
pachet consumabile medicale decembrie

I.D.: 90832340

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.998,00 RON - 11.998,00 RON

Descriere: pachet consumabile medicale decembrie TRUSA PLEUROSTOMIE Fabricat din poliuretan; Robinet cu trei cai; Canula conectoare; Supapa cu un sens; Seringa 30 ml; Punga de secretie; Instructiuni de utilizare; pret: 340 ron + tva 3 buc - 1020 ron + tva Fasa ghipsata 10 cm x 3 m - pret: 2.8 ron + tva 200 buc - 560 ron + tva 15 cm x 3 m - pret: 4.2 ron + tva 500 buc - 2100 ron + tva 20 cm x 3 m - pret: 5.6 ron + tva 300 buc - 1680 ron + tva Fire sutura matase 127 RON + tva / cutie 2.0 - 2 cut 0 - 1 cut 3.0 - 2 cut 4.0 - 1 cut 762 ron + tva Fire sutura polipropilena 127 RON + tva / cutie 2.0 - 3 cut 3.0 - 3 cut 4.0 - 3 cut 6.0 - 3 cut 1524 ron + tva Fire sutura resorbabil 174 RON + tva / cutie 0 - 2 cut 1 - 2 cut 2 - 2 cut 1044 ron + tva Manusi sterile 8.5 1.55 RON + TVA / pereche 500 pereche - 775 ron + tva Hartie 210X280X215 pret: 46.30 ron + tva /top 10 buc - 463 ron + tva Barbotoare UF 15.75 ron + tva 100 buc - 1575 ron + tva Sonda foley 16 PRET: 4.90 RON + TVA 50 buc - 245 ron + tva Prelungitor injectomat 0.75 RON + TVA / buc 20 buc - 15 ron + tva Masca oxigen cu nebulizare Pret: 4,7 RON + TVA / buc 50 buc - 235 ron + tva
